GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 36: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 OSVALDO KELLER 3 50 4 57

2 JOSEVANIA TOJAL SA MONTEIRO 0 50 0 50

3 ALEXSANDRA ALVES MELO 0 45 0 45

4 JOSE VALTER SAMPAIO JUNIOR 6 35 0 41

5 VANILTON LIMA 0 35 4 39

6 JOSÉ RAFAEL CARDOSO SANTOS 3 35 0 38

7 CLECIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 0 35 0 35

8 MEIRE DA SILVA 3 30 0 33

9 CINTHIA MARIA VIEIRA ANDRADE DOS SANTOS 0 25 0 25

10 ALBERTO BOMFIM BARROS 0 20 0 20

11 JOCILAINE DOS ANJOS SANTOS 4 15 0 19

12 RAUMIR GONÇALVES DOS SANTOS 3 10 0 13

13 SYDNA SANTOS CORREA 0 10 0 10

14 GIZALDETO FERNANDES COSTA 3 5 0 8

15
ANTONIO PITANGA TEODORO MOREIRA DO
PRADO 6 0 0 6

16 SIMONE SANTOS BOA 6 0 0 6

17 SAMIRA GONÇALVES 0 5 0 5

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

18 FLAVIO SANTOS SOUZA 0 5 0 5

19 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR 0 5 0 5

20 ISMAEL SILVA JESUS 0 5 0 5

21 WALLISON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0 5 0 5

22 LAYSE SOUZA SAMPAIO 0 5 0 5

23 ARTHUR SOUZA SANTOS 0 0 2 2

EMPREGO 36: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO- PcD - APROVADO

ORDEM Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional  Pontuação Final

1 OSVALDO KELLER 3 50 4 57